(Amara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111 I I I
MOÇÃO DE PESAR Protocolo Geral n° 2759/2020

Data: 30/11/2020 Hora io: 13:23
LEG - MOC 486/2020

xt,.:1 na pesar pelo falecimento do Senhor Doriedson Mendes da Silva, manifestando condolências

à família.

Destinatário: À Família do Senhor Doriedson Mendes da Silva

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu rio dia 29 de novembro do corrente ano o Senhor DORIEDSON MENDES DA SILVA, que partiu

para o descanso eterno, e foi com enorme tristeza que recebi a notícia de seu passamento.

Doriedson tinha 53 anos de idade e deixa os filhos Niedson, Gabriele e Ana Paula, é:..-,igos e demais

familiares. Era um homem pacífico, extremamente bondoso e todas as pessoas que puderam

conviver e conhecê-lo, sentirão muitas saudades das boas histórias contadas por ele.

Porém, temos a certeza de que agora Doriedson está nos braços nosso Pai Maior e olhará por todos

lá de cima, e isso é o que conforta os corações neste momento de imensa dor, mesmo sabendo que

sua partida deixa um grande vazio.

Po fim, requeiro que esta singela homenagem ao Senhor DORIEDSON MENDES DA SILVA nesta

Sessão, seja encaminhada aos seus filhos, demais familiares e amigos, expressando a todos os

pesares oficiais desta Casa de Leis pelo falecimento desse homem tão especial. Enviar cópia para a

Rua Gabriel Giansante, n2  132 — Santa Catarina — Ibitinga/SP.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", em 30 de novembro de 2020.

-&téri'wia -(//)e~ aitátya - SP
- gtfrta/L9raciowaielo, 6

MARCO NTÔNIO C1A FONSECA

yçea r — PTB

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1